CITIAT BT AL UbA l
PACH NS RIA

Sewv. ) )1.?' ﬂ'fm .. | mwd&wu_ﬂi
hﬁ% = - 01,36, 20'5
u 02 - = - ]
% 1 ARRIVO
CITTA DI RAGUSA
SETTORE XII

SERVIZIO 3° - GESTIONE AMMINISTRATIVA PATRIMONIO IMMOBILIARE -

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale] OGGETTO: Stipula contratto
Indata ;2. 95 - 20/7 compravendita area comunale di via
ang.ViaO  -Accertamento entrata
N.ro
814
N. 93 Settore XII
Data 09.05.2016
BIL. 2016 CAP. 425 (Entrata) ACC. { JfZ/ (L
MISSIONE PROGRAMMA TITOLO 4 &
2° livello 04 3° livello 01 4° livello 08 5° livello 001

IL RAGIONIERE

7’” 16 \.'iwé\

L’anno duemilasedici, il giomo nove del mese di Maggio nell’ ufficio del settore
XI1, Appalti, Contratti, Patrimonio, su proposta del Funzionario C.S. Antonietta Rella, il
Dirigente, Dr. Rosario Spata ha adottato la seguente determinazione:



IL DIRIGENTE

Premesso che con le Deliberazioni di G.M. n. 286 del 02.07.2015 e GM. n. 5% del 18.12.2015 il
Comune di Ragusa ha disposto per la cessione ai sigg. S ! e Sc Le v ., dell’area
di proprieta comunale della superficie mq. 49,50, ubicata in Ragusa in via angolo via , per
I'istallazione di una cabina elettrica di trasformazione a servizio della zona, fissando in € 3.712,50 il
corrispettivo della vendita;

Che con il citato atto n. 286/2015 & stata inoltre accertata 1’entrata di € 3.712,50 al Cap. 425 — Acc.
286/15;

Rilevato, tuttavia, che 1’accertamento 286/15 ¢ stato eliminato a seguito dell’accertamento dei residui
attivi e passivi relativi al capitolo 425 (giusta D.D. 809/2016);

Dato atto che in data 3.5.2016 & stato firmato I’atto di compravendita, a rogito del notaio Michele

Ottaviano, e i sigg. S Ve e Sc L , hanno pagato la somma di € 3.712,50
tramite n. 2 assegni circolari: assegno n. | dell’importo di € 2.475,00 emesso dalla
BAPR in data 11/04/2016; assegno n. dell’importo di € 1.237,50 emesso dalla BAPR
in data 11/04/2016;

Rilevato che, al fine di introitare quanto pagato dai sigg. S¢ Vi e S v I e

necessario provvedere all’accertamento in entrata della somma di €3.712,50;

Visto Iart. 107 del D.Lgs. n. 267 del 2000, in ordine alle funzioni e responsabilita della dirigenza;
Visto il vigente Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi, approvato con Deliberazione
del Consiglio Comunale n. 64 del 30/10/1997 e s.m.i. e, in particolare, gli artt. 53 e 65 del predetto
regolamento in ordine, rispettivamente, alle competenze e attribuzioni dei dirigenti e alla forma e

pubblicita delle determinazioni dirigenziali;

DETERMINA

1) Dare atto che ¢é stato stipulato il contratto di compravendita tra il Comune di Ragusa e isigg.
St \Y e Sv .. Lt , per la vendita dell’area di proprieta comunale della
superficie mq. 49,50, ubicata in Ragusa in via angolo via , per ’istallazione di una

cabina elettrica di trasformazione a servizio della zona, al prezzo di € 3.712,50;

2) Dare atto che i sigg. St Vi .e S L« hanno pagato la somma di €
3.712,50 tramite n. 2 assegni circolari: assegno n. dell’importo di € 2.475,00
emesso dalla BAPR in data 11/04/2016; assegno n » dell’importo di € 1.237,50

emesso dalla BAPR in data 11/04/2016;

3) Accertare e incassare, al fine di introitare quanto pagato dai sigg. S » Vit eS



Leandro, la somma di € 3.712,50 al Cap. 425 — Titolo 4 — 2°livello 04 — 3°livello 01 — 4°livello 08
— 5%livello 001 — Bil. 2016 — Ace, A} {4

!
Allegati - N. 2 Assegni: 1) Assegno n. (. ell’importo di € 2.475,00 emesso dalla
BAPR in data 11/04/2016; 2) Assegno n. dell’importo di € 1.237,50 emesso dalla

BAPR in data 11/04/2016;

Da trasmettersi d'ufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretario Generale, ai seguenti
settori/uffici: Settore lll; Settore V.

IL DIRIGENTE
Dr. Ros




SETTORE SERVIZ]I CONTABILI E FINANZIARI

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE

Ai sensi degli arti. 147 = bis ¢ 153, comma 3, del D.Lgs. 267/2000, ¢ per quanto
previsto dall’art. 17 del Regolamento di Comabilita, si rilascia visto di regolariti
comtabile ¢ atlestazione delia copertura finanziaria.

e,
7

IL DIRIGENTE DIL SERVXZ, FINANZIARIO

11 sonoseritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in dita odierna, all’ Albo
Pretorio, per ka durata di giorni sette, copia della stessa determinaziope dirigenziale, ¢
di averne trasmesso capia al Segretario Generale.

Ragusa r13 Mﬂﬁ,ﬂ‘lﬁ_

i M35

Il sottoscritio Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione ¢ ctoc dal ﬂ 3 _MA6. 2016 Y 2 L MAG. 2016
123 Mis. 2016

Rugusa




